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Think ahead.

558040

Tork Midsize zasobnik na bezdutinkovy
toaletni papir v roli

Tork Twin Mid-Size zasobnik na bezdutinkovy toaletni papir v roli je idealni pro toalety a umyvarny s
nizkou az stredni navstévnosti, které se zaméruji predevsim na spokojenost hostt. Nabizi vysokou
efektivitu a zaruGuje, Ze hosté maji toaletni papir vzdy k dispozici, nebot pojme az devétkrat vice
papiru nez dveé konvencni role toaletnino papiru.

- Kompaktni design, ktery Setfi misto, je vhodny na mensi toalety a umyvarny

- Snadné doplrovani: mensi naroky na Udrzbu

- Vysoka kapacita: snizuje naroky na Udrzbu a riziko toho, ze ruéniky dojdou

- uzavfeny zasobnik chrani role a zlepsuje hygienu

Prohlédnéte si dalsi
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558040

Tork Midsize zasobnik na bezdutinkovy
toaletni papir v roli

Udaje o produktu  system Materil
T7 Plast
Délka Sitka
13cm 36 cm
VySka Barva
20.7cm Bila

Certifikaty produktt

N

&R Pt
1§ Easyto ”?5‘ "
Nemre” °

Kompatibilni produkty

i) i) w

472585 472199 472584

Tork Mid-Size jemny Tork Mid-Size Tork Mid-Size
bezdutinkovy toaletni  bezdutinkovy toaletni  bezdutinkovy toaletni
papir Premium — papir Advanced 2vrstvy papir Universal 1vrstvy
2urstvy
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TORK

Think ahead.

558040

Tork Midsize zasobnik na bezdutinkovy

toaletni papir v roli

Dodaci udaje

Vyska

Sitka

Délka

EAN

Celkova hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

Kusu

Spotrebitelské
jednotky

140 mm

370 mm

218 mm
7322540898187
1370 g
11439¢
Plastic bag

1

Prepravni jednotka

140 mm

218 mm

370 mm
7322540898187
1.4 kg

1.1 kg

Carton

1
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Paleta

2110 mm

800 mm

1200 mm
7322540918793
191.8 kg

160.15 kg

140
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